
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  112 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ORGANISMO 
INDIVIDUALE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL 
PERSONALE PER IL TRIENNO 2022/2024 IN RELAZIONE 
ALL'ANNO 2024. CIG. N. B065ODE994

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

16/02/2024

 127

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI16/02/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 112 DEL 16/02/2024 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA ORGANISMO INDIVIDUALE DEL NUCLEO DI 

VALUTAZIONE DEL PERSONALE PER IL TRIENNO 2022/2024 IN RELAZIONE 

ALL'ANNO 2024. CIG. N. B065ODE994 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE  

 

Richiamata la propria determinazione n. 24 del 20/01/2022 con la quale è stato approvato un 

avviso di selezione pubblica per l’individuazione dell’organismo individuale del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2022/2024; 

Visti gli esiti derivanti dall’analisi delle domande pervenute, in virtù dei quali è stato ritenuto di 

nominare il Dott. Claudio Geniale secondo le caratteristiche richieste all’avviso di selezione 

innanzi citato; 

Richiamato all’uopo il decreto sindacale n. 2 del 09 marzo 2022, a mezzo del quale veniva 

confermata l’attribuzione di tale incarico per il triennio 2022/2024, fino al completamento delle 

operazioni di valutazione relative all’anno 2024; 

Vista la disponibilità dell’innanzi citato Dott. Claudio Geniale ad offrire la prestazione alla 

condizione economica di cui all’avviso di selezione, comportante una spesa di € 4.000,00 IVA 

compresa; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 23 del 16/01/2023 con la quale veniva assunto 

l’impegno di spesa di che trattasi per l’anno 2023; 

 

Ritenuto di provvedere ad assumere l’impegno di spesa per l’anno 2024, con imputazione al 

cap. 1235/144 del bilancio che presenta la necessaria disponibilità; 

 

 

Visto il Documento unico di regolarità contributiva, agli atti dell’Ente nonché il CIG comunicato 

dalla A.V.C.P. a cui corrisponde il n. B065ODE994;  

 

Accertato il rispetto dell’articolo 163 del TUEL, in quanto trattasi di spesa non frazionabile in 

quanto riferita all’intera annualità 2024;  

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del  08/01/2024 con la quale sono stati 

assegnati i capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio anno 2024; 

 

Richiamato il Decreto del Ministero dell’Interno in data 22/12/2023 con il quale è stato 

prorogato il termine di approvazione del bilancio al 15/03/2024; 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 in data 28/07/2023, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 



DETERMINAZIONE N. 112 DEL 16/02/2024 

 

 

  

 

D E T E R M I N A 
 

1) di assumere, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa pari a  complessivi € 

4.000,00 I.V.A. compresa inerente l’incarico conferito al Dott. Claudio Geniale – 

GNLCLD69P08D286O - per l’anno 2024 quale organismo individuale del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2022/2024; 

 

2) di imputare la spesa al cap.  1235/144  U 1.03.02.99.999 missione 1 programma 2 del 

bilancio dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3) di dare atto che il pagamento dovrà avvenire a 60 giorni dal ricevimento della fattura; 

 

4) di fare espressamente presente che tale spesa non rientra nei limiti di quanto disposto dal 

3^ comma dell’art. 163 del Decreto Leg. vo n. 267 del 18/08/2000 in quanto trattsi di 

spesa non frazionabile; 

 

5) di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il 

relativo visto contabile. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 


		2024-02-16T08:58:43+0100
	ROSSANA ARNOLDI




